

AN Konsult ApS

Fabriksvej 31
5485 Skamby
CVR-nr. 34460892

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2019

Dirigent

Navn: Annika Nydal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN Konsult ApS
Fabriksvej 31
5485 Skamby

CVR-nr.: 34460892
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Annika Nydal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser, køb, salg og udlejning af køretøjer, entreprenørmaskiner mv. og hundecenter samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 18 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		490.292	520
Personaleomkostninger	1	(426.383)	(352)
Af- og nedskrivninger		<u>(39.729)</u>	<u>(33)</u>
Driftsresultat		24.180	135
Resultat før skat		24.180	135
Skat af årets resultat		<u>(5.971)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		18.209	105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18.209</u>	<u>105</u>
		18.209	105

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.140	11
Indretning af lejede lokaler		195.125	221
Materielle anlægsaktiver	2	<u>230.265</u>	<u>232</u>
Anlægsaktiver		<u>230.265</u>	<u>232</u>
Råvarer og hjælpematerialer		35.231	24
Varebeholdninger		<u>35.231</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.357	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4
Udskudt skat		36.696	39
Tilgodehavender		<u>40.053</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger		<u>127.006</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver		<u>202.290</u>	<u>171</u>
Aktiver		<u>432.555</u>	<u>403</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>258.628</u>	<u>240</u>
Egenkapital		<u>338.628</u>	<u>320</u>
Skyldig selskabsskat		3.584	0
Anden gæld		<u>90.343</u>	<u>83</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.927</u>	<u>83</u>
Gældsforpligtelser		<u>93.927</u>	<u>83</u>
Passiver		<u>432.555</u>	<u>403</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	240.419	320.419
Årets resultat	0	18.209	18.209
Egenkapital ultimo	80.000	258.628	338.628

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	374.230	293
Pensioner	47.810	43
Andre omkostninger til social sikring	7.431	17
Andre personaleomkostninger	<u>(3.088)</u>	<u>(1)</u>
	<u>426.383</u>	<u>352</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.000	361.793
Tilgange	<u>27.600</u>	<u>10.770</u>
Kostpris ultimo	<u>42.600</u>	<u>372.563</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.000)	(141.169)
Årets afskrivninger	<u>(3.460)</u>	<u>(36.269)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(7.460)</u>	<u>(177.438)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.140</u>	<u>195.125</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Annika Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
